

OBJEDNÁVKA

číslo:139/28/16/2016-8595

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany**OBJEDNATEL**
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694
Registrace : Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:
229215/04/006901/5879 č.spisu 1632/2004

Zastoupený

Jejmž jménem jedná Velitel Hradní stráže

plukovník Ing. Petr PRSKAVEC**IČO : 48111198****Hradní stráž**
Loretánská 4, 119 06 Praha 1**Bankovní spojení: ČSOB**
Praha**Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28**
Praha 1**Číslo účtu:** [REDACTED]**Číslo účtu:** [REDACTED]Na základě kupní smlouvy číslo: **155610075** ze dne **27.9.2016** u Vás objednáváme:**Materiál dle přílohy č. 139/28/16/2016-8595****Cena za objednávku včetně DPH: 93 568,00 Kč**

Za objednatele vyřizuje: [REDACTED]

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne: **29. 09. 2016**
plukovník Ing. **Petr PRSKAVEC**
velitelZpracovala
[REDACTED]

139/18/14/126-211

Číslo zboží	Popis zboží	Jedno- tář	ks v prode- jní jedno- tářce	Kč/ks	Cena bez DPH poměřena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH poměřena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POJ	ORG	poznámka	Odkazy na obrázky
0015/2970900	Kuličková tužka se stojánkem na řezku	KS	1	0104620000570	39,56 Kč	47,87 Kč	5	197,80 Kč	239,34 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0015/4120000	SCHEIDER Kicck-fx-pen bílo-modř	KS	1	0104620000570	80,96 Kč	97,96 Kč	5	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0016/1005030	PenHil Energel Roller-náplň - modř	KS	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	30	772,80 Kč	935,09 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0016/1890070	Náplň GRAFO 4444 Črna - modř	KS	1	0104610001311	4,60 Kč	5,57 Kč	50	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/9351101	Gumníčky MAPED barevné (100 g)	KS	1	0161486760106	34,96 Kč	42,30 Kč	5	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0043/4030100	Průž Koreas Eraser KE30 - malá	KS	1	0104610001087	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0052/2822051	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	100	920,00 Kč	1113,20 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0052/2822059	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	KS	1	0104610001258	6,44 Kč	7,79 Kč	10	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0053/0700099	POWER-zvýrazňovače - souprava (4 ks)	BAL	4	0104610000907	54,28 Kč	65,68 Kč	100	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0072/2605003	Popisovač PILOT G-2 - modř	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	50	2070,00 Kč	2504,70 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0075/2300099	Popisovač na tabuli POWER 230-souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	29,44 Kč	35,67 Kč	10	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0086/9183212	Pastelky trojboke MAPED Color Peps 12 ks, BI	BAL	12	0104610001102	38,64 Kč	46,75 Kč	20	772,80 Kč	935,09 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0094/9331533	CEX, jednorázový opravný strojek, 5mm x 6m	KS	1	0104620000599	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0101/1100200	Lepr. tvrdňka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2300,00 Kč	2783,00 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo univerzální Herkules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0102/1110200	Lepidlo KORES Power Glue Gel 3 gr.vrteř	KS	1	02992723502107	32,20 Kč	38,96 Kč	10	312,00 Kč	389,62 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0102/1187040	Lepidlo Chemopren Extrém 50ml	KS	1	00622829209451	43,24 Kč	52,37 Kč	6	259,44 Kč	313,92 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0102/1187040	Lepidlo Chemopren Univerzá 50ml	KS	1	00622829209451	41,40 Kč	50,09 Kč	10	414,00 Kč	500,94 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0114/3053820	Nehledňaz bal. páška Scotch 305 Transp. 50mm	BAL	100	01046100001467	8,28 Kč	10,02 Kč	7	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0142/4111000	Spony oblé RON 411 25mm (100 ks)	BAL	75	0104610001467	8,28 Kč	10,02 Kč	15	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0142/4120750	Spony oblé RON 412 32mm (75 ks)	BAL	5	0119304070018	91,08 Kč	110,21 Kč	26	2368,08 Kč	2865,38 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0151/1200301	ALUFIX - pytle na odpadky pevné 280l (5ks)	BAL	5	0119304070018	110,21 Kč	133,86 Kč	200	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0151/2546350	Igelitová taška s uchlem 50*40*4 cm	KS	1	0136110200136	3,59 Kč	4,34 Kč	200	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0151/4007000	Igelitová taška s uchlem 50*40*4 cm	KS	1	0136110200136	5,06 Kč	6,12 Kč	200	1012,00 Kč	1224,52 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0157/1045016	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	10	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BI	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	50	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0164/0105000	Pratelňá magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	47,84 Kč	57,89 Kč	5	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0164/3050000	AF-Částič roztok na bílé tabuli	KS	1	0030595032863	183,08 Kč	221,53 Kč	10	1830,80 Kč	2215,27 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	5	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0172/7532096	Obráček dopisů MAULI - kov, dřevo	KS	1	0104620000715	41,40 Kč	50,09 Kč	3	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0190/0050000	Motouz jutyový 500x2, 200 gr	KS	1	0119304041951	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0205/0310001	Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý- 100ks	BAL	100	0104610001049	26,68 Kč	32,28 Kč	1	26,68 Kč	32,28 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0205/0310002	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý- 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	2	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0205/0310004	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -modř- 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	2	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0205/0312001	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý- 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	2	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0205/0312004	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modř- 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	3	745,20 Kč	901,13 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0205/0316001	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -bílý- 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	1	289,80 Kč	350,66 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0205/0316004	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -modř- 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	1	289,80 Kč	350,66 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde

0205/0319001	Hřbet pro kr. vazbu 19mm -bily 100ks	BAL	100	0104610001049	316,48 Kč	382,94 Kč	1	316,48 Kč	382,94 Kč	513900109	3XXXXX001723120	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0308906	Laminovací kapa A4/80 mlkr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	5	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	3XXXXX001723120	přijem x100ks	Obrázek zde
0261/0054038	Peska ARMOR pro STAR SP 200/212(1lb)	KS	1	0104610000924	76,36 Kč	92,40 Kč	6	458,16 Kč	554,37 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1205/0006063	Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ	KS	1	0104610001070	9,20 Kč	11,13 Kč	200	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1309/4040000	Zakladací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic	BAL	100	0104610001126	109,48 Kč	132,47 Kč	5	547,40 Kč	662,35 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1309/5493450	Závesný obal LETTZ Maxi - 5 ks	BAL	5	0104610001126	192,28 Kč	232,66 Kč	20	3 845,60 Kč	4 653,18 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1309/5493450	Desky papírové 250 E bez chlopi. zelené	KS	5	0104610001359	0,92 Kč	1,11 Kč	50	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1310/7510055	Desky papírové 251 E 1 chlopiň zelené	KS	1	0104610001359	2,58 Kč	3,12 Kč	50	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1310/2530055	Desky papírové 253 E 3 chlopiň zelené	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	50	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1313/0570200	Katalogová kniha FOLDERMATE A4, 40 folií,	KS	1	0104610000993	66,24 Kč	80,15 Kč	20	1 324,80 Kč	1 603,01 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1313/6239880	Katalogová kniha Vvida černá 40 listů	KS	1	0104610000993	110,40 Kč	133,58 Kč	10	1 304,00 Kč	1 535,84 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1315/7357520	Pokladniční kotouček termocitlivý 57/50/12mm	KS	1	0104610000200	14,72 Kč	17,81 Kč	10	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	20	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1316/0104953	Samosetavovací razítko TRODAT 4913 Typo	KS	1	0104320000498	657,80 Kč	795,94 Kč	20	13 156,00 Kč	15 918,76 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1316/0290521	Razítková podložka TRODAT 7x11 cm-černá	KS	1	0104610001164	79,12 Kč	95,74 Kč	10	791,20 Kč	957,35 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1317/8242000	Knip konferenční, americký	KS	1	0104610001551	6,90 Kč	8,35 Kč	200	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1318/0076760	Blockčok TARTAN 76x76mm žlutý	KS	1	0104610001551	10,12 Kč	12,25 Kč	100	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1318/2114300	HOPAX Clearnote - samolep. blockčok "šipky"	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	50	1 748,00 Kč	2 115,08 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1319/9402411	Děrovacíka MAPED Essentials Metal 20/25	KS	1	0104620000830	69,92 Kč	84,60 Kč	10	699,20 Kč	846,03 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1320/9354311	Seřvadka MAPED Half-Strip Essentials Metal	KS	1	0104620000979	67,16 Kč	81,26 Kč	20	1 343,20 Kč	1 625,27 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1321/0605200	Kancelářská zásuvka OFFICE transp hnědá	KS	1	0104620000614	38,64 Kč	46,75 Kč	20	772,80 Kč	935,09 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1321/6390230	HELLT, stojánek na tužky transparentní modrý	KS	1	0104610001342	59,80 Kč	72,36 Kč	5	299,00 Kč	361,79 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1323/3310600	Jednodílná TITAN A4 + klip - tm.modrá	KS	1	0104620000443	34,96 Kč	42,30 Kč	30	1 048,80 Kč	1 269,05 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1323/8985040	Desky A4-klip XEPTER - modré	KS	1	0104630000443	149,04 Kč	180,34 Kč	5	745,20 Kč	901,69 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1324/1500070	Kreslicí karton A4/220gr (200ks)	BAL	200	0104630000802	47,16 Kč	57,16 Kč	20	1 143,20 Kč	1 405,20 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1328/9209410	Nůžky MAPED kovové špičaté 20 cm, BL	KS	1	00652289209482	70,84 Kč	85,72 Kč	50	3 542,00 Kč	4 285,82 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1331/0535925	Poznámkový šifý blok Pigna Styl A5 čtverček	KS	1	0104630000578	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1331/0535931	Poznámkový šifý blok Pigna Styl A4 linka	KS	1	0104630000617	32,20 Kč	38,96 Kč	10	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1331/7004460	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	50	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1331/7054408	Sešit 544 A5 - linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	30	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde
1337/2136116	CEP lsis, stojánek na psací potřeby, černý	KS	1	0104610001342	120,52 Kč	145,83 Kč	5	602,60 Kč	729,15 Kč	513900109	3XXXXX001723120		Obrázek zde

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	3XXXXX0017231205	77 328,54 Kč	93 568,00 Kč
513700109	3XXXXX0017231205		
Celkem za objednávkou		77 328,54 Kč	93 568,00 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

NS	859500	Podpis Věřitelé,ředitelé, kontaktní osoby
Datum	27.9.2016	
Kontakta		
tel.		plk. Ing. Petr Prskavec